))DIA
( c mée ic e L ePreseritacíes

IGUATU/CE, 22 DE SETEMBRO DE 2023

OFÍCIO Nº 37/2023

A

Senhora THAMIRIS PEREIRA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Salitre/CE

REFERENTE: RESPOSTA AO OFÍCIO n° 2109.002/2023

A Empresa DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA pessoa jurídica de direito
privado, devidamente inscrita no CNPJ n° 24.334.945/0001-08 e CGF n° 06.493.342-3, e-mail:

dlacomerciorepresentacoes@gmail.com,  AUTORIZA a adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N2  2023.05.04.2 referente ao PREGÃO ELETRÔNICO n° 2022.12.05.2 da prefeitura municipal

de Crato/CE.

Antecipo-lhe meus agradecimentos, nos colocamos à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessário.

Atenciosamente,

DIEGO MARCONDES CARTAXO TAVARES
SOM PROPRIETÁRIO
CPF: 004.220.153-50
IDENTIDADE: 2002029035195 SSP/CE
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ N9  24.334.945/0001-08